634,354.267

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 188,591.85

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 34,235.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 395,488.15

Total 618,315.00

El monto de : **Seiscientos dieciocho  mil trescientos quince con 00/100 (618,315.00)